A58
■ 2015年3月3日 星期二
信息披露
isclosure
D
（上接A57版）
交流伺服
系统

简称
：
FlexCon CTL]V1.0
2010SR065085 2009-11-1
本公司
、
埃斯顿自动
控制
7
埃斯顿粉末压 机数 控系统 软件
[
简 称
：
SPA600]
V1.0
2010SR065176 2010-9-20
本公司
、
埃斯顿自动
控制
8
埃斯顿油压机数控系统软件
[
简称
：
HPC600] V1.0 2012SR065436 2010-12-11
本公司
、
埃尔法电液
9
埃斯顿安全控制模块软件
V1.00 2011SR103155 2011-5-5
本公司
、
埃斯顿自动
控制

控制
软件
] V2.0
2012SR033433 2011-12-20
本公司
29
埃尔法回转头冲床电液伺服系统控制软件
V1.0 2012SR016498 2011-12-22
埃尔法电液
30
埃斯顿小功率交流伺服系统控制软件
V2.0 2012SR085242 2011-12-28
埃斯顿自动控制
31
埃尔法数控转塔冲床控制软件
V1.0 2012SR085239 2012-4-11
埃尔法电液
、
本公司
32
埃斯顿伺服压力机数控系统软件
[
简称
：
SPC600]
V1.0
2013SR068230 2012-5-15
本公司
、
埃尔法电液
33
埃斯顿机械压力机数控系统软件
[
简称
:PAC600]
V1.0
2012SR095199 2012-5-25
本公司
、
埃尔法电液
34
埃斯顿剪板机
/
折弯机数控系统软件
[
简称
：
E21]
V1.0
2013SR033439 2012-7-9
本公司
、
埃尔法电液
35
埃斯顿
SCARA
机器人运动控制软件
V1.0 2012SR119766 2012-7-20
埃斯顿机器人
、
本公
司
36
埃斯顿
Delta
机器人运动控制软件
V1.0 2012SR119774 2012-9-3
埃斯顿机器人
、
本公
司
37
埃斯顿码垛机器人运动控制软件
V1.0 2012SR119771 2012-9-20
埃斯顿机器人
、
本公
司

埃斯顿机器人
42
重型负载机器人运动控制软件
V1.0 2013SR034994 2012-12-11
埃斯顿机器人
43
埃斯顿折弯机电液伺服混合驱动泵控系统控制软
件
V1.0
2013SR019911 2012-12-14
本公司
、
埃尔法电液
44
埃尔法双臂移载机控制软件
V1.0 2013SR043289 2013-1-1
埃尔法电液
、
本公司
45
埃斯顿压铸机控制软件
V1.0 2013SR116334 2013-8-1
本公司
、
埃尔法电液
46
埃斯顿剪板机数控系统控制软件
V1.0 2014SR060194 2014-1-29
埃斯顿软件
47
埃斯顿折弯机数控系统控制软件
V1.0 2014SR059744 2014-1-29
埃斯顿软件
48
埃斯顿回转头冲床控制软件
V1.0 2014SR060388 2014-1-29
埃斯顿软件
49
埃斯顿机械压力机数控系统控制软件
V1.0 2014SR038499 2014-2-8
埃斯顿软件
50
埃斯顿机械压力机数控系统控制软件
V2.0 2014SR059750 2014-2-8
埃斯顿软件
51
埃斯顿剪板机数控系统控制软件
V3.0 2014SR039298 2014-2-8
埃斯顿软件
52
埃斯顿折弯机数控系统控制软件
V2.0 2014SR038508 2014-2-8
埃斯顿软件
53
埃斯顿折弯机数控系统控制软件
V3.0 2014SR038496 2014-2-8
埃斯顿软件
54
埃斯顿压力机数控系统控制软件
V1.0 2014SR038505 2014-2-8
埃斯顿软件
55
埃斯顿伺服压力机数控系统控制软件
V1.0 2014SR060196 2014-2-8
埃斯顿软件
56
埃斯顿剪板机数控系统控制软件
V2.0 2014SR059747 2014-2-10
埃斯顿软件
57
埃斯顿安全控制模块软件
V1.0 2014SR060696 2014-2-10
埃斯顿软件
58
埃斯顿生产线控制软件
V1.0 2014SR060168 2014-2-10
埃斯顿软件
59
埃斯顿生产线控制软件
V2.0 2014SR059937 2014-2-10
埃斯顿软件
60
埃斯顿压力机数控系统控制软件
V2.0 2014SR059580 2014-2-19
埃斯顿软件
61
埃斯顿大功率专用交流伺服系统控制软件
V1.0 2014SR102593 2014-3-12
埃斯顿软件
62
埃斯顿多轴交流伺服系统控制软件
V1.0 2014SR102612 2014-3-12
埃斯顿软件
63
埃斯顿小功率通用交流伺服系统控制软件
V1.0 2014SR102414 2014-3-12
埃斯顿软件
64
埃斯顿小功率通用交流伺服系统控制软件
V2.0 2014SR103629 2014-3-12
埃斯顿软件
65
埃斯顿中功率通用交流伺服系统控制软件
V1.0 2014SR103609 2014-3-12
埃斯顿软件
66
埃斯顿中功率专用交流伺服系统控制软件
V1.0 2014SR103245 2014-3-12
埃斯顿软件
67
埃斯顿冲压伺服机械手控制系统软件
V1.0 2014SR121654 2014-5-20
埃斯顿软件
68
埃斯顿冲压伺服机械手控制系统软件
V2.0 2014SR122627 2014-5-20
埃斯顿软件
69
埃斯顿冲压伺服机械手控制系统软件
V3.0 2014SR122635 2014-5-25
埃斯顿软件
70
埃斯顿数控冲床电液伺服系统控制软件
V1.0 2014SR121579 2014-5-30
埃斯顿软件
71
埃斯顿数控冲床电液伺服系统控制软件
V2.0 2014SR123037 2014-5-30
埃斯顿软件
72
埃斯顿压铸机混合动力电液伺服系统控制软件
V1.0
2014SR121731 2014-5-30
埃斯顿软件
73
埃斯顿冲压伺服机械手控制系统软件
V4.0 2014SR122329 2014-6-15
埃斯顿软件
74
埃斯顿机械手
ESMOTION
控制软件
V1.0 2014SR162991 2014-6-18
埃斯顿软件
75
埃斯顿混合动力泵控电液伺服系统控制软件
V2.0 2014SR162923 2014-7-8
埃斯顿软件
76
埃斯顿混合动力泵控电液伺服系统控制软件
V3.0 2014SR162799 2014-7-16
埃斯顿软件
77
埃斯顿混合动力泵控电液伺服系统控制软件
V1.0 2014SR162776 2014-8-25
埃斯顿软件
78
埃斯顿机械手
EMAC
控制软件
V1.0 2014SR162724 2014-8-25
埃斯顿软件
79
埃斯顿折弯机数控系统专用
PLC
控制软件
V1.0 2014SR212308 2014-9-11
埃斯顿软件
80
埃斯顿压力机数控系统专用
PLC
控制软件
V1.0 2014SR212313 2014-9-12
埃斯顿软件
81
埃斯顿剪板机数控系统专用
PLC
控制软件
V1.0 2014SR212315 2014-9-18
埃斯顿软件
（四）土地使用权取得和占有情况
截至本招股意向书摘要签署日，公司及子公司拥有的土地使用权情况如下：
产权证书 地点